Luiz Alberto unha" Pereira

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria

competente que providencie a troca dos bueiros na Avenida Francisco

de Paula Leite defronte ao número 257.

JUSTIFICATIVA

No local mencionado há vários bueiros quebrados localizados no

canteiro central, frequentada por moradores e usuários.

Solicito providencias a fim de evitar risco de acidentes devido ao alto

fluxo de veículos que passam por essa via.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

PROT-CMI 2857/2019
19/11/2019 - 15:12

PROT-CMI 2857/2019
19/11/2019 - 15:12
IND 1849/2019